四中教师；1997 年 7 月至 2004 年 3 月任三维塑料副总经理；2004 年 3 月至 2017 年

7 月任镇江维科电子有限公司总经理；2014 年 7 月至 2020 年 12 月，任公司董事。

2020 年 12 月退休。

秦炼女士：女，中国国籍，无境外永久居留权，1960年 12月出生，专科学历。

1981 年 1 月至 1983 年 9 月任四川成都供电局职员；1983 年 9 月至 2010 年 12 月任镇

江谏壁发电厂检修电气高电压试验员工；2010 年 12 月退休。

（二）本次发行后股权结构控制关系图

1、 超额配售选择权行使前

注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致。

26

2、 超额配售选择权全额行使后

注：若出现合计数与各单项加总数尾数不符的情况，系由四舍五入所致。

三、董事、监事、高级管理人员及其持有发行人股票情况

截至本上市公告书签署日，公司董事、监事、高级管理人员持有公司股份的情

形如下：

序号 姓名 持股方式
持股数量

（股）
任职情况 任职期间

1 李悦
直接 7,467,302

董事、副总经理
2020 年 12 月 25 日至 2023

年 12 月 25 日 间接 45,661,796

2 李光千 直接 4,491,205 董事长
2020 年 12 月 25 日至 2023

年 12 月 25 日

3 李光允 直接 3,985,690 董事
2020 年 12 月 25 日至 2023

年 12 月 25 日

4 李光凡 直接 3,978,493 副总经理
2020 年 12 月 25 日至 2023

年 12 月 25 日

5 殷鸟金
直接 194,318

总经理
2020 年 12 月 25 日至 2023

年 12 月 25 日 间接 453,310

6 夏永舜
直接 103,636

副总经理
2020 年 12 月 25 日至 2023

年 12 月 25 日 间接 241,943

7 张路
直接 95,000

财务总监
2020 年 12 月 25 日至 2023

年 12 月 25 日 间接 221,559

27

8 范雪飞
直接 86,364

董事会秘书
2020 年 12 月 25 日至 2023

年 12 月 25 日 间接 201,619

四、员工持股计划的人员构成、限售安排等内容

此次公开发行无员工持股计划参与。

28

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

发行前 发行后（超配前） 发行后（超配后）

限售期限 备注

数量（股） 占比 数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

香港三维（国

际）发展有限公

司

54,697,074 60.77% 54,697,074 45.58% 54,697,074 43.93%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、本公司应当向发行人申报所持

有的发行人的股份及其变动情况。

3、本公司所持公司股票在锁定期

满后两年内减持的，其减持价格不

低于发行价；公司上市后 6 个月内

如公司股票连续 20 个交易日的收

盘价均低于发行价，或者上市后 6

个月期末收盘价低于发行价，持有

公司股票的锁定期自动延长至少 6

个月。

控股股东

李光千 4,491,205 4.99% 4,491,205 3.74% 4,491,205 3.61%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、本人/本公司应当向发行人申报

所持有的发行人的股份及其变动情

况。在任职公司董事、监事、高级

管理人员期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份总数

的 25%。本人离职后半年内，不转

让直接或间接持有的公司股份。

3、本人/本公司所持公司股票在锁

实际控制人、董事

长

李悦 7,467,302 8.30% 7,467,302 6.22% 7,467,302 6.00%
实际控制人、董

事、副总经理

李光允 3,985,690 4.43% 3,985,690 3.32% 3,985,690 3.20%
实际控制人一致行

动人、董事

李光凡 3,978,493 4.42% 3,978,493 3.32% 3,978,493 3.20%
实际控制人一致行

动人、副总经理

李光久 3,978,493 4.42% 3,978,493 3.32% 3,978,493 3.20%
实际控制人一致行

动人

秦炼 3,527,243 3.92% 3,527,243 2.94% 3,527,243 2.83%
实际控制人一致行

动人

29

镇江协同未来投

资合伙企业（有

限合伙）

4,431,183 4.92% 4,431,183 3.69% 4,431,183 3.56%

定期满后两年内减持的，其减持价

格不低于发行价；公司上市后 6 个

月内如公司股票连续 20 个交易日

的收盘价均低于发行价，或者上市

后 6 个月期末收盘价低于发行价，

持有公司股票的锁定期自动延长至

少 6个月。

实际控制人控制的

主体

殷鸟金 194,318 0.22% 194,318 0.16% 194,318 0.16% 总经理

夏永舜 103,636 0.12% 103,636 0.09% 103,636 0.08% 副总经理

张路 95,000 0.11% 95,000 0.08% 95,000 0.08% 财务总监

范雪飞 86,364 0.10% 86,364 0.07% 86,364 0.07% 董事会秘书

深圳市丹桂顺资

产管理有限公司-

丹桂顺之实事求

是伍号私募证券

投资基金

- - 327,002 0.27% 1,923,000 1.54% 自北交所上市之日起锁定 6个月
本次发行的战略配

售对象

镇江高新创业投

资有限公司
- - 229,565 0.19% 1,350,000 1.08% 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行的战略配

售对象

中阅资本管理股

份公司-中阅定制

5号私募证券投资

基金

- - 130,767 0.11% 769,000 0.62% 自北交所上市之日起锁定 6个月
本次发行的战略配

售对象

交通银行股份有

限公司-南方北交

所精选两年定期

开放混合型发起

式证券投资基金

- - 102,029 0.09% 600,000 0.48% 自北交所上市之日起锁定 6个月
本次发行的战略配

售对象

东吴证券股份有

限公司
- - 68,019 0.06% 400,000 0.32% 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行的战略配

售对象

开源证券股份有

限公司
- - 32,309 0.03% 190,000 0.15% 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行的战略配

售对象

30

中山证券有限责

任公司
- - 32,309 0.03% 190,000 0.15% 自北交所上市之日起锁定 6个月

本次发行的战略配

售对象

其他 1,005,057 1.12% 1,005,057 0.84% 1,005,057 0.81% 自愿限售到期尚未解除
定向发行对象 29

名自然人

小计 88,041,058 97.82% 88,963,058 74.14% 93,463,058 75.07% —— ——

二、无限售流通股

小计 1,958,947 2.18% 31,036,947 25.86% 31,036,947 24.93% —— ——

合计 90,000,005 100.00% 120,000,005 100.00% 124,500,005 100.00% —— ——

31

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、 超额配售选择权行使前

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比

例
限售期限

1

香港三维

（国际）发

展有限公司

54,697,074 45.58%

1、上市之日起锁定 12 个月；

2、本公司应当向发行人申报所持有的发

行人的股份及其变动情况。

3、本公司所持公司股票在锁定期满后两

年内减持的，其减持价格不低于发行

价；公司上市后 6 个月内如公司股票连

续 20 个交易日的收盘价均低于发行价，

或者上市后 6 个月期末收盘价低于发行

价，持有公司股票的锁定期自动延长至

少 6 个月。

2 李悦 7,467,302 6.22% 1、上市之日起锁定 12 个月；

2、本人/本公司应当向发行人申报所持

有的发行人的股份及其变动情况。在任

职公司董事、监事、高级管理人员期

间，每年转让的股份不超过直接或间接

持有公司股份总数的 25%。本人离职后

半年内，不转让直接或间接持有的公司

股份。

3、本人/本公司所持公司股票在锁定期

满后两年内减持的，其减持价格不低于

发行价；公司上市后 6 个月内如公司股

票连续 20 个交易日的收盘价均低于发行

价，或者上市后 6 个月期末收盘价低于

发行价，持有公司股票的锁定期自动延

长至少 6 个月。

3 李光千 4,491,205 3.74%

4

镇江协同未

来投资合伙

企业（有限

合伙）

4,431,183 3.69%

5 李光允 3,985,690 3.32%

6 李光凡 3,978,493 3.32%